[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

        МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    04 .08. 2014                                                                №  142                                                                  р.п. Шолоховский
Об утверждении конкурсной документации

к открытому конкурсу на право заключения

концессионного соглашения объектов водоснабжения
и водоотведения, находящихся в муниципальной
собственности Шолоховского городского поселения
         В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Постановлением Администрации Шолоховского городского поселения от 01.08.2014  № 141 «О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности Шолоховского городского поселения
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить конкурсную документацию к открытому конкурсу на право заключения концессионного соглашения объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Шолоховское городское поселение».
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
      3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Шолоховского

городского поселения                                                                           М.Б. Казаков

Верно:

Специалист первой категории                                                                    Я.В. Гуреева